附件三：投标文件参考格式
注：

1.本格式文件为参考文件，投标人应根据项目需求及评标信息制作投标文件，格式文件未涉及的内容，或投标人认为有必要提供的内容，请在“十一、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容”予以提供。
2.投标文件一式四份，含“正本”一份，“副本”三份，文件须密封，密封袋及投标文件全文须加盖投标人公章及骑缝章，证照、证明书、承诺书等落款须加盖投标人公章。

3.投标文件应装订成册，制作目录，标注页码。

4.如的佐证材料为电子文件，请以U盘形式提供。并在投标文件中予以备注说明，U盘无法读取或播放造成评委无法评审的，该项不计分。
密封袋封条格式
 正本/副本
投标文件
项目名称：深圳前海合作区人民法院英语培训服务项目
投标单位：（加盖公章）
单位地址：
法定代表人/被授权人：
联系电话：
【年月日时分之前不得启封】
备注：本封条应粘贴在投标文件的密封袋封面。
目录
一、项目投标报价表
二、承诺书
（一）三年内无重大违法记录承诺书

（二）项目完成（服务期满）后的服务承诺书
（三）违约承诺书
三、营业执照、法定代表人资格证明书、法定代表人授权书

四、服务实施方案

五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议

六、质量保障措施及方案

七、同类业绩
八、项目负责人情况

九、项目团队成员（项目负责人除外）情况
十、项目拟使用工具
十一、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容

一、项目投标报价表
项目名称：深圳前海合作区人民法院英语培训服务项目
【价格单位：（人民币）元】

	合计（含税）

投标人（公章）：

日期：
二、承诺书
三年内无重大违法记录承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本公司郑重声明：
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
                           投标人：           （签章）
年    月    日

项目完成（服务期满）后的服务承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本公司承诺在项目完成（服务期满）后将提供以下服务：
（格式及内容自拟，可包括协助采购人完成项目总结工作、提交资料汇编、提供过渡期保障等等）
                               投标人：            （签章）
年    月    日

违约承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本公司承诺：
（格式及内容自拟，可包括服务质量及数量达到招标文件要求、对未达到管理要求的承担相应管理责任等等）
                               投标人：           （签章）
年    月    日

三、营业执照复印件（加盖投标人公章）

法定代表人资格证明书
单位名称：

地    址：

姓名：              身份证号码：
性别：              年龄：            职务：

 （法定代表人姓名） 系 （单位名称） 的法定代表人，在深圳前海合作区人民法院英语培训服务项目中，负责签署上述项目的招标文件、进行合同投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

法定代表人（签名）：
投标人（盖公章）：
   年     月    日
说明：

1. 本证明书要求供应商提供加盖公章后的原件方为有效；

2. 须提供法定代表人的身份证复印件（附后）。

法定代表人授权书
致：深圳前海合作区人民法院
   （供应商全称）   法定代表人  （姓名、职务）  授权   （被授权代表姓名、职务） 为本公司合法代理人，参加贵单位组织的深圳前海合作区人民法院英语培训服务项目的招标采购活动，代表本公司处理本项目招标采购活动中的一切事宜。包括但不限于：投标、参与报价、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商代表无转委权。特此授权。

     本授权书于      年   月   日签字生效,特此声明。

被授权人：              职务：
联系电话：              手机：
身份证号码：
供应商（盖公章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
说明：

1.本授权委托书要求供应商提供有被授权人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；

2.提供被授权人的身份证复印件（附后）。

四、服务实施方案

（格式及内容自拟，须包含服务形式、内容、工作量等内容）

五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议
（格式及内容自拟，可对项目管理与服务中可能出现的重点、难点及风险因素进行分析，提供具有针对性和可操作性的应对措施及相关的合理化建议）
六、质量保障措施及方案
（格式及内容自拟，可围绕服务流程、考核指标、督导措施等内容展开）

七、同类业绩
（非必填项，如自2017年以来，具有向政府机关、事业单位或世界500强企业提供英语培训服务项目服务的经验，请提供合同关键页信息复印件）

八、项目负责人情况
格式自拟，须包含以下内容：

1. 聘用合同或近三个月社保资料；

2. 学历证书；

3. 英语专业八级证书（如有）；
4. 相关工作经验证明（由投标人提供，并承诺其真实性）。

以上证明资料需提供扫描件，原件备查。

九、项目团队成员（项目负责人除外）情况
格式自拟，须包含以下内容：
1. 聘用合同或近三个月社保资料；
2. 学历证书；

3. TESOL、TEFL或CELTA证书（如有）；

4. 相关工作经验证明（由投标人提供，并承诺其真实性）。

以上证明资料需提供扫描件，原件备查。

十、项目拟使用工具
（格式及内容自拟，围绕投标人提供的在线学习平台、在线测试端等相关工具的成熟度及可靠性展开即可）
十一、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容
（根据项目需求及评标信息，格式文件未涉及的内容，或投标人认为有必要提供的内容）
1
2